

اخبار

نمایشگاه « نسخ خطی دوره های اسلامی» در مترو گالری ایستگاه مترو شهید بهشتی(ره)

« نسخ خطی دوره های اسلامی» به مدت دو هفته در مترو گالری ایستگاه شهید بهشتی(ره) به نمایش گذاشته می شود.

به گزارش امتیاز، این نمایشگاه با مشارکت کتابخانه و موزه ملی ملک وابسته به آستان قدس رضوی و با هدف اهمیت نسخ خطی به عنوان یکی از بهترین مشخصه‌ها برای معرفی اصالت پیشینه فرهنگ کشورها و ضرورت شناخت اولیه نسخ خطی بین مردم به خصوص نسل جوان و سوق دادن دست‌انداز هنر به یادزدی از آثار نمایشگاهی و ارتقا و تقویت ذوق بصری افراد از سوی مدیریت فرهنگی هنری مترو در ایستگاه مترو شهید بهشتی(ره) برپاست. در بین این نسخ ارزشمند که مربوط به قرن سه تا دوازده هجری است آثاری چون شعر و احادیث و روایات ، نسخه خطی زیارت ، مناجات منظوم منسوب به حضرت علی(ع) ، قاب آینه با نقش گل و مرغ با کتابت استنادی چون روزنهان ، میر حسین خوشنویس باشی ، استاد مصطفی و ... به چشم می خورد. علاقه‌ مندان برای بازدید از این نمایشگاه می توانند تا پایان تیرماه ۹۷ از ساعت ۸ تا ۲۲ به مترو گالری ایستگاه متروی شهید بهشتی(ره) مراجعه کنند و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت فرهنگسرای مترو به نشانی **www.merto.farhangsara.ir** مراجعه ویا با شماره تلفن ۹۶۴۵۲۶۰۸ تماس حاصل کنند.

فرهنگ شه‌نشینی در طرح نشاط و تعالی ارتقاء می یابد

طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک موجب رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقاء فرهنگ زندگی شه‌ر نشینی می شود.

به گزارش امتیاز: حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحّد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: طرح نشاط و تعالی برنامه ویژه برای گذران اوقات فراغت فرزندان کارکنان شهرداری تهران است که هر ساله با همت سازمان بسیج مستضعفین و به مناسبت فصل تابستان در حوزه های تابعه به اجرا در می آید و در آن فرزندان کارکنان، ضمن بهره گیری از معارف و مطالب فرهنگی و آموزشی لطفاتی را در محیط های تفریحی سپری می کنند.وی گفت: این طرح با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران از روز شنبه ۲۳ تیرماه، با اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی ، تفریحی آغاز می شود. سلطانی خاطر نشان ساخت: فرزندان دختر و پسر کارکنان شهرداری منطقه یک در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان به صورت جداگانه با حضور در اماکن مذهبی، ورزشی، هنری،علمی وتفریحی لحظات پرنشاط و توام با آموزش را تجربه می نمایند. وی افزود: اردوهای فرهنگی برای ارتقاء سطح علمی دانش آموزان است ولی آنچه مهم است آموزش نحوه درست زندگی کردن است که سعی شده به بچه ها آموزش های دینی، فرهنگ شهر نشینی از قبیل نحوه تفکیک پسماند خشک از مبداء، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، صرفه جویی در مصرف آب و برق و... ارائه شود تا جامعه سالمی برایشان ساخته شود.

معاون محیط زیست شهرداری منطقه ۶:

مکانیزه کردن رفت و روب معابر شهر در کاهش هزینه ها موثر است

در راستای ایجاد تعامل هرچه بیشتر برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان، نشست هماهنگی میان مدیران شهری منطقه ۶ و پلیس راهنمایی و رانندگی منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز: افشین خدای، معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه مکانیزه کردن رفت و روب معابر شهر در کاهش هزینه ها موثر است گفت: عملیات مکانیزه کردن فعالیت های خدماتی در سطح شهر باید به نحوی باشد که سایر قسمت ها همچون پلیس راهور نیز بتوانند به خوبی به شهروندان خدمت رسانی کرده تا بار ترافیکی شهر افزایش نیابد.خدای با اشاره به اینکه بر همین اساس طرح ها و ایده های خوبی همچون بکار گیری از ربات پرچم زن در معابر بزرگراهی منطقه اجرایی شده است گفت: به بهره گیری از ربات چشمکم زن دیگری نیازی به نیروی انسانی برای اطلاع رسانی به خودروهای گذری وجود ندارد. معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ اضافه کرد: نگهداشت شهر از مهم ترین کارهای شهرداری تهران بوده و نمی توان شهر را حتی یک روز به حال خود رها کرد.خدای تأکید کرد: در برخی محوره‌های پرترد منطقه همچون خیابان انقلاب طرح نگهداشت شهر به صورت ۲۴ ساعته صورت گرفته و هر پنج دقیقه معابر و خیابان ها تمیز می شود.

برگزاری جشنواره عکاسی و قصه گویی «زندگی دختران شهر من» در منطقه ۷

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برگزاری جشنواره عکاسی و قصه گویی با موضوع « زندگی دختران شهر من» در این منطقه همزمان با فرارسیدن ولادت حضرت معصومه (س) خبر داد.

به گزارش امتیاز: فائزه دولتی با اشاره به نزدیک شدن ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) و نامگذاری این روز بزرگ به نام دختران، گفت: در جریان اجرای ویژه برنامه های دهم کرامت، جشنواره عکاسی و قصه گویی ویژه مادران و دختران سطح منطقه در مجموعه های فرهنگی و تفریحی شهرنایو مردوست و ماموند برپا خواهد شد.وی خاطرنشان کرد:این جشنواره با موضوع«زندگی دختران شهر من» از تاریخ ۱۲ الی ۱۹ تیرماه برگزار می شود.معاون شهردار منطقه ۷ یادآور شد: آثار خود را از طریق پست الکترونیکی جشنواره به نشانی girlphoto1۳۹۷@gmail.com و یا در قالب لوح فشرده ارسال کنند. گفتنی است علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۸۸۴۹۶۸۳۶ اداره امور بانوان منطقه ۷ تماس حاصل نمایند.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت

محیط زیست از رفتار دوگانه برخی نمایندگان مجلس در «بحران آب» انتقاد کرد و گفت: برخی نمایندگان در مجلس از حل مشکل آب حرف می‌زنند اما وقتی به شهر محل انتخاب خود می‌روند، نامه‌هایی برای ما ارسال می‌کنند که سد باید ساخته شود یا آب باید رها شود.

ایسنا ضمن انتقاد شدید از رفتار برخی نمایندگان مجلس در موضوع کم‌آبی تصریح کرد: یک سوم اداره کشور برعهده نمایندگان مجلس است اما متأسفانه در رای و تصمیم یکپارچگی ندارند، برای مثال تعداد قابل توجه‌ای از نمایندگان در مجلس حرف از کم‌آبی و ضرورت حل بحران آب می‌زنند اما وقتی به شهر خود می‌روند برای ما نامه می‌فرستند که باید سه ساخته یا باید آب رها شود. وی تأکید کرد: متأسفانه در مجلس شورای اسلامی هنوز هیچ تغییر نگرشی نسبت به مشکل آب ایجاد نشده است که مواد برنامه پنج‌ساله ششم توسعه این ادعا را ثابت می‌کند چون بر اساس این برنامه باید ۱۱ میلیارد متر مکعب آب بیشتر از موجود کشور مصرف شود تا در گندم خودکفا شویم. واضح است که این نوع برنامه‌ریزی با وضعیت موجود کشور تناقض دارد.

این مقام مسئول در سازمان محیط زیست ادامه داد: چرا که نماینده مجلس به خود حق می‌دهد که به وزارت نیرو بگوید که سد بساز یا نسا؟ آب را رها کن یا رها نکن؟ اگر این اقدامات تخصصی هستند پس باید به متخصص آن سپرده شود. باید تأکید کنم که در شرایط حاضر وزارت



نیرو به خاطر همین رفتارهاست که نمی‌تواند حق‌آبه محیط زیست را هم‌پایه مصارف کشاورزی بداند و اعمال کند چون تا وزارت نیرو می‌خواهد این حرف را مطرح کند، مجلس تهدید به استیضاح می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه باید همه بدانی‌م و بپذیریم که در یک کشور کم‌آب زندگی می‌کنیم، گفت: رویکرد خوبی وزارت نیرو در شرایط کنونی دارد مبنی بر اینکه پیش از هر اقدامی بپذیریم «در یک کشور کم‌آب زندگی می‌کنیم و باید خود را با این شرایط سازگار کنیم.» قوای سه‌گانه حکومت باید نسبت به استقرار ایران در یک منطقه خشک و کم‌آب توافق حاصل کنند تا اصلاح الگوهای مصرف آب

عملکرد دوگانه برخی نماینده های مجلس مانع حل بحران آب می شود؛

انتقاد شدید سازمان محیط زیست از نمایندگان مجلس



در حوزه‌های شرب و کشاورزی صورت گیرد. **نگاه دولت به آب تغییر کرده است**
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه در کشورما تغییر نگاه نسبت به مصرف آب ایجاد شده است البته نه در همه بخش‌ها، تصریح کرد: یک سوم اداره کشور را دولت، یک سوم را قوه قضاییه و یک سوم دیگر را مجلس شورای اسلامی تشکیل می‌دهد. خوشبختانه در دولت به تازگی تغییر رویکرد نسبت به مدیریت منابع آب ایجاد شده و اساساً «کارگروه سازگاری با کم‌آبی» به دنبال همین تغییر نگرش و به منظور ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف دولت تشکیل شده است و تلاش می‌شود هماهنگی‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی صورت گیرد.

وی با تأکید بر اینکه باید همه بدانی‌م و بپذیریم که در یک کشور کم‌آب زندگی می‌کنیم، گفت: رویکرد خوبی وزارت نیرو در شرایط کنونی دارد مبنی بر اینکه پیش از هر اقدامی بپذیریم «در یک کشور کم‌آب زندگی می‌کنیم و باید خود را با این شرایط سازگار کنیم.» قوای سه‌گانه حکومت باید نسبت به استقرار ایران در یک منطقه خشک و کم‌آب توافق حاصل کنند تا اصلاح الگوهای مصرف آب

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت مطرح کرد:

چاقی ۶۰ درصدی نوجوانان کشور

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، معضل چاقی و

اضافه وزن را یکی دیگر از مشکلات تغذیه ای جامعه برشمرد و گفت: در حال حاضر ۶۰ درصد افراد زیر ۱۸ سال کشور دچار این مشکل هستند، در حالی که در سال ۱۳۹۰ این میزان ۵۰ درصد بود.

عبداللهی تصریح کرد: ۲۰ درصد از کودکان دچار چاقی شکمی هستند، زیرا مصرف روغن، نمک، قند و شکر بیش از حد مجاز و مصرف میوه و سبزی و لبنیات کمتر از میزان لازم است.

وی ادامه داد: در زمینه کمبود ید و شیوع گواتر هم، با اقدامات انجام شده در کشور از ۶۸ درصد در سال ۱۳۶۸ به کمتر از ۵٫۶ درصد رسیده ایم.

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، اظهار داشت:

اولین ریسک فاکتور بیماری های غیر واگیر، الگوی غذایی و تغذیه نامناسب در کشور است.

عبداللهی خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۸۰ با بالغ بر ۵۷ درصد

سردار رحیمی؛ سرقت در صدر جرایم پایتخت

داریم. رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به این سوال که سه موضوع جرم خیز در تهران بر اساس بسامد کدام هستند، گفت: قطعاً سرقت اولویت اول و دغدغه مردم و بیشترین آمار جرم در تهران به شمار می رود.

وی با اشاره به طرح های پلیس برای مقابله با سرقت و اوباش گری گفت: به عنوان مثال طرح ردع برای مقابله با جرایم از سوی پلیس پیشگیری در کلانتری ها اجرا می شود. براساس این طرح ماموران کلانتری ها برای مقابله با انواع جرایم به ویژه سرقت از محلات اقدامات خود را تشدید کرده و به برخورد با سارقان، مالخران و مزاحمان آسایش مردم می پردازند.

همصدا بودن در حوزه ساماندهی آسیب های اجتماعی بی تردید مانع پیشرفت آسیب می شود

نشست هم اندیشی با حضور سرپرست سازمان خدمات اجتماعی

شهرداری تهران ، فرماندار تهران و نمایندگان دستگاه‌های ذیربط حوزه ی آسیب‌های اجتماعی به میزبانی شهرداری منطقه ۹ برگزار شد .

به گزارش امتیاز، اکبر نعمتی سرپرست این سازمان در نشست هم اندیشی نمایندگان ذیربط حوزه ی آسیب های اجتماعی ، گفت : تفاوت فعالیت در حوزه آسیب های اجتماعی در مقایسه با سال های گذشته حمایتگری مستقیم بالاترین مقام کشور است که هم بر ساماندهی آسیب های اجتماعی تأکید دارد و هم در این حوزه مطالبه گر است و ما در این حوزه دیگر تنها نیستیم .

وی موفقیت در این حوزه را مستلزم همکاری ، هماهنگی ، هم افزایی و اتحاد ارگان های ذیربط دانست و افزود : با تأکید محترم شهردار تهران که در حضور مقام معظم رهبری بیان شد ، قرار است مدیریت شهری با تمام قوا در عرصه ی ساماندهی آسیب های اجتماعی ورود جدی تر و نقش آفرینی مؤثر تری داشته باشد . نعمتی ادامه داد: با حمایت و همکاری حوزه ی حاکمیت ، فرمانداری بعنوان مسئول عالی سیاسی شهر تهران ، استانداری بعنوان مسئول عالی استان تهران و وزارت کشور می توانیم گام های مؤثری در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی برداریم وهمصدا بودن در حوزه ساماندهی آسیب های اجتماعی بی تردید مانع پیشرفت

آغاز به کار «جشنواره تابستانی شادستان» در ورودی غربی پایتخت

شهردار منطقه ۲۱ از برگزاری ویژه برنامه های اوقات فراغت با عنوان «جشنواره تابستانی شادستان» با بهره گیری از ظرفیت محلات ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این

منطقه در تشریح برنامه های اوقات فراغت تابستانه در ورودی غربی پایتخت گفت: «جشنواره تابستانی شادستان» در محوره‌های سبک زندگی و با تأکید بر غنی سازی و غنای محتوایی در برنامه های اوقات فراغت شهروندان با بهره گیری از ظرفیت های محله ای با رویکردهای اخلاق مداری، محله گرایی، خانواده محوری، هویت افزایی و تقویت وحدت ملی اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۱ در ادامه افزود: توسعه آگاهی و تقویت ظرفیت های اجتماعی این منطقه

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

عملکرد دوگانه برخی نماینده های مجلس مانع حل بحران آب می شود؛

وورد مناسب برخی دادستانی‌ها به

مسئله آب

تجربشی با بیان اینکه تغییر نگرش نسبت به بحران کم‌آبی در میان مسئولان قوه قضاییه و دادستان‌ها هم تا حدی به وجود آمده است، گفت: برای مثال دادستانی در شیراز در مورد عدم کاشت برنج در این استان ورود کرده است همچنین مدتی پیش شاهد ورود بسیار مناسب دادستانی در تبریز بودم که برای مقابله با چاه‌های غیرمجاز حکم صادر کرد. این هشیاری نسبت به محیط زیست و مسئله آب باید تقویت شود.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: قطعاً با روند کنونی و تشّت آرأ در میان مسئولان نمی‌توانیم مشکل آب را حل کنیم. اگر همه دستگاه‌ها نسبت به مشکل آب دغدغه پیدا کنند اما منافع تنها یک دستگاه توجه به کم‌آبی را ایجاد نکنند، این مشکل حل نخواهد شد. بین همه قوا باید همکاری و هماهنگی شکل بگیرد چون بدون برنامه مشترک، حل بحران آب امکان‌پذیر نیست.

مردم نسبت به بحران آب هوشیار شده‌اند
وی در ادامه با اشاره به ضرورت توجه به آموزش شهروندان ایرانی برای تغییر الگوی مصرف آب تأکید کرد: خوشبختانه در بیشتر شهروندان ایرانی نسبت به کم‌آبی هوشیاری ایجاد شده و آنان به دنبال اصلاح رفتارها و الگوی مصرفی خود هستند. در چنین شرایطی دولت باید الگوهای جدید مصرفی را از طریق آموزش در اختیار آنان قرار دهد. مردم در حل بحران آب در کنار سه قوه مجریه، قضاییه و مقننه حضور دارند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: «

اولین مرکز سیار معاینه فنی خودرو در پهنه مرکزی شهر تهران راه اندازی شد

از سوی شهرداری منطقه ۱۱ تهران، از امروز اولین مرکز سیار معاینه فنی خودرو ویژه خودروهای سبک به منظور رفاه ساکنان محله شهر تهران از امروز در بوستان شهید حججی واقع در منطقه ۱۱ به صورت آزمایشی راه اندازی و آغاز به کار کرده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ ادامه داد: بوستان شهید حججی دارای فضای پارکینگ بسیار مناسبی است که جانمایی این بوستان برای معاینه فنی خودروها هم از میزان مفید خواهد کاست و هم منجر به ترافیک در محدوده نمی شود.

بوستان شهید حججی در بزرگراه نواب، بعد

از پل ۹ دی- بلوار شیخ محمدی قرار دارد.

در راستای توسعه فرهنگ و آگاهی عمومی، صورت گرفت:

فعالیت خانه محیط زیست در منطقه ۱۰ تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از فعالیت خانه محیط زیست با هدف افزایش سطح آگاهی شهروندان در راستای حفظ و صیات از محیط زیست خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر رشیدی ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف آشناسازی شهروندان با اهمیت حفظ منابع طبیعی و تأثیر آن در زندگی، بستر مناسب برای حضور کانون های محیط زیست منطقه در این مرکز فراهم شده است و اعضا ضمن تبادل اطلاعات تخصصی در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست فعالیت می کنند.

وی افزود: برگزاری کارگاه های آموزشی در این مرکز ویژه افشار مختلف شهروندان با استفاده از ملزومات و تجهیزات کمک آموزشی در راستای افزایش سطح آگاهی و اطلاعات از دیگر فعالیت های این مرکز است.

رشیدی یادآور شد: علاقمندان برای بهره مندی از آموزش هاو فعالیت های این مرکز می توانند به ساختمان خانه محیط زیست واقع در بوستان هفت چنار مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ خبر داد:

عملیات پاکسازی رودخانه و دره فرحزاد

رود دره فرحزاد یکی از هفت رود دره های تهران به طول ۱۰ کیلومتر در یکی از تفرجگاه های سنتی مردم شهر تهران و از ظرفیت های زیست محیطی شهر است که با توجه به وسعت آن و اشتراک کلاکنی آن در دو منطقه ۲ و ۵ و ضرورت پاکسازی و نظافت آن طی برگزاری نشست هم اندیشی مدیران منطقه ۲ با مدیران شهری منطقه ۵، مانور مشترک لایروبی این رود دره انجام شد.

به گزارش امتیاز: مهران جندقی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو با اعلام این مطلب اذعان داشت: مانور مشترک پاکسازی و نظافت تفره رودخانه و دره فرحزاد با استقرار اکیب ۴۵ نفره، کارگری و عوامل خدمات شهری انجام و در طی آن لایروبی رود دره فرحزاد جنب پل خوشمرام و پاکسازی سرچشمه رود دره و خیابان اصلی فرحزاد صورت پذیرفت.

وی با اشاره به مزایای وجود رودخانه ها و رود دره ها در شهرها افزود: رودخانه مزایای طبیعی حیاتی در اختیار شهر می گذارند که در صورت کارکرد سالم، برای ساکنین و گردشگران به عنوان مکان جذاب شناخته شده و علاوه بر آن با توجه به مشخصه های طبیعی رودخانه ها همچون پیچ و خم ها، آب باریکه ها، تالاب ها و حاشیه های شیب دار کارکردهای اکولوژیکی مهمی ایفا می کند که از این روی ارتقای شرایط زیست محیطی و حمایت از این مکان های جذاب شهری مورد تأکید می باشد.گفتنی است

اجرای عملیات پاکسازی رود دره فرحزاد به صورت دوره ای و در راستای رضایت شهروندان تغییر چهره شهر و ایجاد آرامش روانی برای مردم توسط شهرداری منطقه ۲ انجام می شود.

اجتماعی

شماره ۲۵۱۶

خبر کوتاه

رونق ۵۰ ایستگاه ورزش صبحگاهی محلات غرب تهران

شهروندان منطقه ۵ از ساعت ۷ الی ۸ صبح در بوستان های سطح منطقه ، در کنار کارشناسان ورزشی به فعالیت صبحگاهی می پردازند.

به گزارش امتیاز، اسماعیل عربلو معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه از فعالیت ۵۰ ایستگاه تربیت بدنی محلات ۲۹گانه منطقه خیر داد و گفت : با توجه به فرا رسیدن فصل تابستان و استقبال و تقاضای شهروندان از برنامه های سلامت محور و غنی سازی اوقات فراغت خانواده ها، ایستگاه های آمادگی جسمانی با حضور کارشناس ورزش و مربی های تخصصی در بوستان های سطح منطقه و فضاهای سبز محلات، همه روزه از ساعت ۷ الی ۸ صبح در کنار شهروندان به انجام فعالیت های ورزشی و نرمش صبحگاهی می پردازند. وی افزود : این اقدام با استقبال بی نظیر شهروندان و دست‌اندازان ورزش در ابتدای روز با هدف شاداب سازی و ترویج نشاط و فرهنگ ورزش همگانی همراه است.

اولین مرکز سیار معاینه فنی خودرو در پهنه مرکزی شهر تهران راه اندازی شد

از سوی شهرداری منطقه ۱۱ تهران، از امروز اولین مرکز سیار معاینه فنی خودرو ویژه خودروهای سبک به منظور رفاه ساکنان محله شهر تهران از امروز در بوستان شهید حججی واقع در منطقه ۱۱ به صورت آزمایشی راه اندازی و آغاز به کار کرده است.

به گزارش امتیاز، عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبرگفت: شهر تهران دارای

۱۳ مرکز معاینه فنی ثابت است که هیچ کدام در پهنه مرکزی شهر یعنی مناطق ۶،۷،۱۱ و ۱۲ قرار ندارد و با راه اندازی این مرکز در بوستان شهید حججی، نخستین دستگاه سیار معاینه فنی در پهنه مرکزی شهر تهران آغاز به کار کرد.

توجهی افزود: این سومین مرکز معاینه فنی سیار شهر تهران و ویژه خودروهای سبک است که با همکاری ستاد معاینه فنی خودرو شهر تهران از امروز در بوستان شهید حججی واقع در منطقه ۱۱ به صورت آزمایشی راه اندازی و آغاز به کار کرده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ ادامه داد: بوستان شهید حججی دارای فضای پارکینگ بسیار مناسبی است که جانمایی این بوستان برای معاینه فنی خودروها هم از میزان مفید خواهد کاست و هم منجر به ترافیک در محدوده نمی شود. بوستان شهید حججی در بزرگراه نواب، بعد از پل ۹ دی- بلوار شیخ محمدی قرار دارد.

در راستای توسعه فرهنگ و آگاهی عمومی، صورت گرفت:

فعالیت خانه محیط زیست در منطقه ۱۰ تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از فعالیت خانه محیط زیست با هدف افزایش سطح آگاهی شهروندان در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر رشیدی ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف آشناسازی شهروندان با اهمیت حفظ منابع طبیعی و تأثیر آن در زندگی، بستر مناسب برای حضور کانون های محیط زیست منطقه در این مرکز فراهم شده است و اعضا ضمن تبادل اطلاعات تخصصی در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست فعالیت می کنند.

وی افزود: برگزاری کارگاه های آموزشی در این مرکز ویژه افشار مختلف شهروندان با استفاده از ملزومات و تجهیزات کمک آموزشی در راستای افزایش سطح آگاهی و اطلاعات از دیگر فعالیت های این مرکز است.

رشیدی یادآور شد: علاقمندان برای بهره مندی از آموزش هاو فعالیت های این مرکز می توانند به ساختمان خانه محیط زیست واقع در بوستان هفت چنار مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ خبر داد:

عملیات پاکسازی رودخانه و دره فرحزاد

رود دره فرحزاد یکی از هفت رود دره های تهران به طول ۱۰ کیلومتر در یکی از تفرجگاه های سنتی مردم شهر تهران و از ظرفیت های زیست محیطی شهر است که با توجه به وسعت آن و اشتراک کلاکنی آن در دو منطقه ۲ و ۵ و ضرورت پاکسازی و نظافت آن طی برگزاری نشست هم اندیشی مدیران منطقه ۲ با مدیران شهری منطقه ۵، مانور مشترک لایروبی این رود دره انجام شد.

به گزارش امتیاز: مهران جندقی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو با اعلام این مطلب اذعان داشت: مانور مشترک پاکسازی و نظافت تفره رودخانه و دره فرحزاد با استقرار اکیب ۴۵ نفره، کارگری و عوامل خدمات شهری انجام و در طی آن لایروبی رود دره فرحزاد جنب پل خوشمرام و پاکسازی سرچشمه رود دره و خیابان اصلی فرحزاد صورت پذیرفت.

وی با اشاره به مزایای وجود رودخانه ها و رود دره ها در شهرها افزود: رودخانه مزایای طبیعی حیاتی در اختیار شهر می گذارند که در صورت کارکرد سالم، برای ساکنین و گردشگران به عنوان مکان جذاب شناخته شده و علاوه بر آن با توجه به مشخصه های طبیعی رودخانه ها همچون پیچ و خم ها، آب باریکه ها، تالاب ها و حاشیه های شیب دار کارکردهای اکولوژیکی مهمی ایفا می کند که از این روی ارتقای شرایط زیست محیطی و حمایت از این مکان های جذاب شهری مورد تأکید می باشد.گفتنی است

اجرای عملیات پاکسازی رود دره فرحزاد به صورت دوره ای و در راستای رضایت شهروندان تغییر چهره شهر و ایجاد آرامش روانی برای مردم توسط شهرداری منطقه ۲ انجام می شود.